MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
Praça da Bandeira, n° 230, Centro

CEP: 46.460-000, Palmas de Monte Alto – Bahia
CNPJ: 13.982.590/0001-47

PROCESSO
Nº 112/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 3201/2025

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 032/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA QUE DISPONHA DE
SOFTWARES COMPATÍVEIS COM AS EXIGÊNCIAS DA LEI N.º 12.527/2011
(LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO) E QUE REALIZE A PUBLICAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS NOS DIÁRIOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO, DA UNIÃO E EM
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO – BA.

VALOR: 49.400,00 (Quarenta e nove mil e quatrocentos reais).

TIPO DE
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

16/07/2025 até 16/07/2026.

FORNECEDOR: PROCEDE – Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda - ME
CNPJ: 18.195.422/0001-25

DOTAÇÃO:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

0201000 - GABINETE DO PREFEITO

PROJETO/ATIVIDADE 2.039 - GESTAO DO SETOR DE IMPRENSA E PUBLICIDADE

ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Juridica

FONTES 15000000 – Recursos Ordinários

ASSINAM P
CONTRATANTE:

MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

RONNI DONATO ARAÚJO

DATA: 16/07/2025.

ASSINTURA:
____________________________________
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA
Secretária Municipal de Administração e Finanças